PREFEITURA DE MOGI DAS CRUZES
CONCURSO PÚBLICO – DIVERSAS SECRETARIAS

EDITAL Nº 11/2015

A comissão especial,  nomeada pela Portaria nº 3.982/15, torna público as decisões

dos recursos interpostos contra as notas das provas objetivas, realizadas em 4 de

outubro de 2015, nos termos do Edital nº 11/15.

A consulta individual das decisões, será disponibilizada no site

www.caipimes.com.br, devendo o candidato identificar‐se pelo número de inscrição e CPF,

para obter a informação.

Mogi das Cruzes, 27 de outubro de 2015.

André Luiz Paiva
Presidente da Comissão

Recurso Inscrição Decisão Nome RG Código Cargo

514 136235 Indeferido Ricardo Gomes de Oliveira 348907254 04 Motorista

515 122956 Indeferido Rogerio Dias Pouza 41644678-4 25 Fisioterapeuta em Saúde

516 122956 Indeferido Rogerio Dias Pouza 41644678-4 25 Fisioterapeuta em Saúde

517 142255 Indeferido Ricardo Ribeiro Palombo 324423561 09 Professor de Educação Física

518 134242 Indeferido Wesly Freitas Moraes 1309437890 14 Técnico Agrimensor

519 142255 Indeferido Ricardo Ribeiro Palombo 324423561 09 Professor de Educação Física

520 133042 Indeferido Douglas Rocha de Oliveira 424502690 04 Motorista

521 140971 Indeferido Betania Barboza Lima 56363319-0 16 Auxiliar de Serviços Gerais

522 125565 Indeferido Marina Lanca 300135956 25 Fisioterapeuta em Saúde

523 125565 Indeferido Marina Lanca 300135956 25 Fisioterapeuta em Saúde

524 125565 Indeferido Marina Lanca 300135956 25 Fisioterapeuta em Saúde

525 127117 Indeferido Bruno Takashi Emori 34319183-0 15 Agente de Fiscalização de Trânsito

526 140400 Indeferido Thomas Serpa Jaques 561140790 20 Agente Vistor

527 118010 Indeferido Ana Paula Costa Barba 261210178 01 Auxiliar de Desenvolvimento Infantil

528 136157 Indeferido Valmir Reckziegel 27153285-3 11 Fiscal de Rendas

529 138976 Indeferido Ismario Aparecido Dias 18750438-6 16 Auxiliar de Serviços Gerais

530 116777 Indeferido Claudia Fernanda de Oliveira 435240535 08 Professor de Educação Física

531 116783 Indeferido Claudia Fernanda de Oliveira 435240535 09 Professor de Educação Física

532 131320 Indeferido Rafael Goncalves 32606361-4 25 Fisioterapeuta em Saúde

533 121013 Indeferido Valberto do Nascimento Gama 32103970-1 32 Psicólogo em Saúde

534 126071 Indeferido Fernanda Alves Zielk 343197650 12 Telefonista

535 121529 Indeferido Maria do Carmo de Faria 18084010-1 12 Telefonista

536 139159 Indeferido Jefferson da Costa Bonfim 351324379 17 Encanador

537 139159 Indeferido Jefferson da Costa Bonfim 351324379 17 Encanador

538 139159 Indeferido Jefferson da Costa Bonfim 351324379 17 Encanador

539 134552 Indeferido Vanessa Maria da Cruz Melo 41789223-8 12 Telefonista

540 125565 Indeferido Marina Lanca 300135956 25 Fisioterapeuta em Saúde

541 136443 Indeferido Sandro Ferreira Antunes 20458080-8 08 Professor de Educação Física

542 124241 Indeferido Henry Cesare Alves de Lima 249171119 25 Fisioterapeuta em Saúde

543 124849 Indeferido Mirian Mayumi Fucamidu Urahata 41144371-9 20 Agente Vistor

544 136157 Indeferido Valmir Reckziegel 27153285-3 11 Fiscal de Rendas

545 133089 Indeferido Cristiane Rosa de Souza Silva 456873429 32 Psicólogo em Saúde

546 128887 Indeferido Iris Bruna Rodrigues da Silva 35529418-7 01 Auxiliar de Desenvolvimento Infantil

547 131930 Indeferido Luan Vitor Guardiano dos Santos 364041511 15 Agente de Fiscalização de Trânsito

548 132108 Indeferido Paulo Henrique do Nascimento 22038632-8 19 Motorista

549 135988 Indeferido Sandra Couto da Silva 34683640-2 01 Auxiliar de Desenvolvimento Infantil

550 120763 Indeferido Jessica Gomes Ferreira Santos 449839217 03 Fonoaudiólogo

551 138082 Indeferido Debora Miranda de Morais 427411300 16 Auxiliar de Serviços Gerais

552 137589 Indeferido Suellen Cristina Idalgo Godoi 41498077-3 23 Educador em Saúde Pública